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Maankäyttölupa työmaatarvikkeiden sijoittamiseen kiinteistöllä 235-2-210-3, Junghansinkuja 3, Net 
Works Company Finland Oy 

 
Net Works Company Finland Oy suorittaa valokuituverkon laajennustöitä 
Kirkkotien ja Ersintien alueella. Yritys on pyytänyt kaupungilta lupaa käyttää 
kaupungin omistamaa aluetta työmaatarvikkeiden säilyttämiseen. 
 

Päätös:    
Päätän myöntää Net Works Company Finland Oy:lle luvan työmaatarvikkeiden 
sijoittamiseen kaupungin omistamalla kiinteistöllä 235-2-210-3, Junghansin-
kuja 3, ajalla 7.-31.7.2025. Lupa-alue on kooltaan n. 20 m² ja se on merkitty 
liitteenä olevaan karttaan. 
 
Lupa kaupungin omistaman alueen käyttöön myönnetään ehdolla ettei  toi-
minnasta aiheudu vaaraa eikä tarpeetonta haittaa ympäristölle, sivullisille ei-
kä muulle liikenteelle.  
 
Toiminta ei saa estää tai haitata alueella sijaitsevien jätekeräyspisteiden käyt-
töä tai huoltoajoa niille. 
 
Luvan saajan tulee ilmoittaa mahdollisesti toiminnasta aiheutuneista vahin-
goista välittömästi kunnossapitomestarille, p. 050 548 0391. 
 
Mikäli luvan saaja ei toimi tässä luvassa edellytetyn mukaisesti tai muuten toi-
minnallaan aiheuttaa vaaraa tai haittaa ympäristölle tai sivullisille, on kaupun-
gilla oikeus perua tässä päätöksessä myönnetty lupa alueen käyttöön. Luvan 
saaja vastaa kaikista mahdollisesti alueelle aiheuttamistaan vahingoista sekä 
tarpeellisiksi osoittautuvien jälkikorjausten kustannuksista. 
 
Mikäli luvan mukainen alue on luvan saajan käytössä tässä luvassa määritellyn 
ajanjakson jälkeen eikä alueen käyttöön ole haettu uutta maankäyttölupaa 
maankäyttöyksiköltä, peritään alueen luvattomasta käytöstä tältä ajalta kol-
minkertainen maksu soveltaen luvassa käytettyä hinnoittelua.  
 
Alueen käytöstä peritään voimassa olevan taksan mukaisesti 150,00 € + alv 
25,5% . 
 
 
Marianna Harju 
Yhdyskuntatoimen johtaja 
 
Tämä päätös on allekirjoitettu sähköisesti 

 
 
Jakelu: 

Net Works Company Finland Oy 
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Kunnossapitomestari 
Maankäyttöpäällikkö 
Tiedottaja 
Yhdyskuntavaliokunta, puheenjohtaja 


